

Imbro Vækst - Sabro A/S
Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 08 80 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

René Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Vækst - Sabro A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle CVR-nr.: 40 08 80 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Niels Bøttger-Rasmussen Steffen Urskov Thomsen Palle Erik Hassing
Direktion	René Hasbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	LFP - Etape 4, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.250 kr. mod -155.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.480 kr. mod -121.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-78.250	-155.513
Øvrige finansielle omkostninger	-478	-19
Resultat før skat	-78.728	-155.532
1 Skat af årets resultat	17.248	33.557
Årets resultat	-61.480	-121.975
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.480	-121.975
Disponeret i alt	-61.480	-121.975

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.175.000	6.175.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.175.000</u>	<u>6.175.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.175.000</u>	<u>6.175.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.818
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	244.816	172.788
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>65.940</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>244.816</u>	<u>439.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.142</u>	<u>64</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247.958</u>	<u>439.610</u>
	Aktiver i alt	<u>6.422.958</u>	<u>6.614.610</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.600.000	6.600.000
Overført resultat	-307.371	-245.891
Egenkapital i alt	<u>6.292.629</u>	<u>6.354.109</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	<u>79.574</u>	<u>114.437</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.574</u>	<u>114.437</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	326	0
Selskabsskat	41.437	7.507
Anden gæld	<u>2.742</u>	<u>132.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.755</u>	<u>146.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.329</u>	<u>260.501</u>
Passiver i alt	<u>6.422.958</u>	<u>6.614.610</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	6.600.000	-123.916	6.476.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-121.975</u>	<u>-121.975</u>
Egenkapital 1. juli 2020	6.600.000	-245.891	6.354.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.480</u>	<u>-61.480</u>
	<u>6.600.000</u>	<u>-307.371</u>	<u>6.292.629</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.248	-33.557
	<u>-17.248</u>	<u>-33.557</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	6.175.000	6.175.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>6.175.000</u>	<u>6.175.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Imbro Vækst - Sabro A/S
LFP - Etape 4, Aarhus C	100 %	<u>6.880.922</u>	<u>1.254.406</u>	<u>6.175.000</u>
		<u>6.880.922</u>	<u>1.254.406</u>	<u>6.175.000</u>

3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	79.574	114.437
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>79.574</u>	<u>114.437</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er indgået en ejendomsadministrationsaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.